АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.08.2022		              г. Енисейск                                         № 708-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 09.02.2021 № 108-п «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, видов обязательных работ»

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 16 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 09.02.2021 № 108-п «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, видов обязательных работ»  (далее - Постановление) следующее изменение:
- приложение №1 к Постановлению дополнить пунктами 13,14  следующего содержания:
«13. Индивидуальный предприниматель Аношко Н.А. (663144, Красноярский край, Енисейский район, п. Епишино, ул. Строительная, д.10    кв. 3)»;
«14. Индивидуальный предприниматель Белоусова А.С. (663168, Красноярский край, Енисейский район, п. Подтесово, ул. Пушкина, д.69)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе                               Л.В. Поздеева.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и  подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района 	                  А.В. Кулешов